购股份事实发生之日（2018年11月2日）前五个交易日公司股份成交量之和

98,614,600股的25%，符合《实施细则》第十八条关于回购股份数量和节奏

的规定。

3、公司回购股份集中竞价交易的委托时段符合《实施细则》第十九条的

规定。

公司后续将严格按照相关规定进操作， 并依据公司的股份回购方案，实

施回购计划并履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

甘肃上峰水泥股份有限公司

董事会

2019年4月1日

证券代码：

002548

证券简称：金新农 公告编号：

2019-061

债券代码：

128036

债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司

2019

年第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

金农转债（债券代码：128036）转股期为2018年9月17日至2024年3月9日；转股价格

为9.62元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》等有关规定，深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2019年第

一季度可转换公司债券（以下简称“金农转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可（2017）2318�号”文核准，公司于2018年3月

9日公开发行了650万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额6.50亿元。

经深圳证券交易所“深证上[2018]128号” 文同意，公司6.50亿元可转换公司债券于

2018年4月2日起在深交所挂牌交易，债券简称“金农转债” ，债券代码“128036� ” 。

根据相关规定和《深圳市金新农科技股份有限公司2017年度公开发行可转换公司债

券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自2018年9月17日起可转换为公司股份，

初始转股价格为9.72元/股。 因实施2017年度利润分配方案，转股价格由9.72元/股调整为

9.62元/股，调整后的转股价格自2018年5月28日起生效。

二、金农转债转股及股份变动情况

截至2019年3月31日，金农转债尚有5,472,516张挂牌交易。 2019年第一季度，金农

转债因转股减少102,619,700元， 转股数量为10,667,033股， 剩余可转债余额为547,

251,600元。

因金农转债转股，公司2019年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股）

比 例

（%）

发 行

新股

送

股

公积金转

股

其他 小计 数量（股）

比 例

（%）

一、 限售

条件流通

股 /非流

通股

42,055,288 11.05 0 0 0 -7,266,940 -7,266,940 34,788,348 8.89

高管锁定

股

42,055,288 11.05 0 0 0 -7,266,940 -7，266，940 34,788,348 8.89

二、 无限

售条件流

通股

338,496,200 88.95 0 0 0 17,933,973 17,933,973 356,430,173 91.11

三、 股份

总数

380,551,488 100 0 0 0 10,667,033 10,667,033 391,218,521 100

注：上表中限售条件股份变动主要系公司蔡长兴先生、关明阳先生于2018年8月30日

因个人原因辞去公司第四届董事会董事一职；刘超先生、张国恩先生于2018年8月30日因

个人原因辞去公司第四届监事会监事一职， 并于2018年9月17日公司2018年第三次临时

股东大会选举产生新的监事后生效；上述人员在离任信息申报6个月后其股份锁定75%。

三、其他

投资者如需了解金农转债的其他相关内容，请查阅2018年3月7日刊载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《深圳市金新农科技股份有限公司2017年度公开发行可转换

公司债券募集说明书》全文。

联系部门：公司证券部

联系电话：0755-27166108

四、备查文件

1、截至2018年12月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金新

农” 股本结构表。

2、 截至2019年3月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 “金新

农” 股本结构表。

3、截至2019年3月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“金农转

债” 股本结构表。

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

二〇一九年四月一日

证券代码：

600313

证券简称：农发种业 公告编号：

2019-010

中农发种业集团股份有限公司

2019

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2019年4月1日

(二)�股东大会召开的地点：北京市西城区西单民丰胡同31号中水大厦3层308室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 5

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 408,003,120

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 37.7013

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议由公司董事会召集，经过半数的董事推举，会议由董事叶少华先生主持，采取现

场记名投票和网络投票相结合的表决方式。 会议的召集和召开符合《公司法》、《上市公

司股东大会规则》等有关法律法规和《公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事7人，出席5人，刘辉董事、周先标董事因工作原因未能亲自出席，委

托叶少华董事出席；

2、 公司在任监事3人，出席2人，侯士忠监事因工作原因未能亲自出席，委托谢永星